



Wertui spółka z ograniczoną odpowiedzialnością



## Laminacja, farbowanie i botoks brwi z pełną stylizacją i wyznaczaniem prawidłowego kształtu - szkolenie

Numer usługi 2024/09/04/25527/2293146

📍 Busko-Zdrój / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 10 h

📅 26.10.2024 do 26.10.2024

2 100,00 PLN brutto

2 100,00 PLN netto

210,00 PLN brutto/h

210,00 PLN netto/h

## Informacje podstawowe

Kategoria	Styl życia / Uroda
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	<b>Grupa docelowa:</b> kosmetolodzy, kosmetyczki, technicy usług kosmetycznych, styliści paznokci, styliści rzęs, linergiści, studentki i uczennice kierunków kosmetycznych, osoby indywidualne, które chcą zdobyć nowe umiejętności w branży beauty.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	4
Data zakończenia rekrutacji	25-10-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	10
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

## Cel

### Cel edukacyjny

Celem szkolenia jest przygotowanie uczestników do samodzielnego świadczenia usług z zakresu laminacji i farbowania brwi.

## Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
posługuje się wiedzą dotyczącą laminacji i farbowania brwi	charakteryzuje produkty i akcesoria wykorzystywane podczas zabiegu,	Test teoretyczny
	omawia wskazania i przeciwwskazania do zabiegu oraz procedury BHP związane z zabiegiem	Test teoretyczny
	omawia sposób wykonania zabiegu laminacji brwi	Test teoretyczny
wykonuje laminację i farbowanie brwi	omawia zasady doboru pigmentów i farbek do konkretnego rodzaju włosów i typu urody	Test teoretyczny
	przeprowadza zabieg laminacji i farbowania brwi	Analiza dowodów i deklaracji

## Kwalifikacje

### Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

### Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument potwierdzający kompetencję zawiera opis efektów uczenia się

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria weryfikacji

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielność procesów kształcenia i walidacji

## Program

### Organizacja przerw i liczba godzin szkolenia:

- Szkolenie stacjonarne - trwa 10 godzin dydaktycznych.
- Szkolenie liczone jest w godzinach dydaktycznych - 1h=45 min
- Przerwy nie są wliczane w godziny szkolenia.

### Warunki niezbędne do osiągnięcia celu usługi:

- Szkolenie adresowane do osób posiadających podstawowe umiejętności w zakresie kosmetyki lub fryzjerstwa, które chcą wprowadzić nową usługę do oferty.
- Aby realizacja usługi pozwoliła na osiągnięcie celu konieczne jest wykonanie zabiegu na 2 modelkach podczas szkolenia.

#### **Warunki organizacyjne:**

- Usługa będzie realizowana w formie wykładu oraz praktycznych ćwiczeń na modelkach.
- Każdy uczestnik pracuje przy swoim stanowisku (leżanka, lampa, stolik pomocnik, akcesoria i kosmetyki do zabiegu)
- Organizator zapewni 2 modelki do przeprowadzenia zabiegu (zalecane brwi bez makijażu permanentnego) w godzinach: 13:30 i 15:00- jeśli uczestnik chce na szkoleniu pracować na "swojej" modelce należy ten fakt zgłosić Organizatorowi najpóźniej na 1 dzień przed szkoleniem

#### **Proces przeprowadzenia walidacji**

- Walidacja efektów usługi odbędzie się z wykorzystaniem testu cyfrowego - uczestnicy po ukończeniu testu otrzymają wynik na ekranie urządzeń. Walidator jest autorem testu, nie będzie obecny fizycznie na szkoleniu. Dodatkowo po szkoleniu walidator dokona analizy dowodów zebranych podczas szkolenia.

#### **Program szkolenia**

##### **Część teoretyczna**

- Charakterystyka firmy Mayamy, Brow Code
- Przedstawienie produktów do laminacji i farbowania brwi
- Bezpieczeństwo i higiena pracy
- Opis zabiegu wykonywania laminacji i farbowanie brwi z pełną stylizacją i wyznaczaniem prawidłowego kształtu
- Wskazania i przeciwwskazania do wykonania zabiegu laminacji i farbowanie brwi
- Analiza typów urody oraz dobór odpowiedniego pigmentu i farbki do konkretnego rodzaju włosów i typu urody,
- Przedstawienie narzędzi pomocniczych
- Wyznaczenie prawidłowego rysunku brwi za pomocą technik architektury i geometrii
- Etapy zabiegu krok po kroku z zastosowaniem botoksu do pielęgnacji
- Pielęgnacja domowa

##### **Część praktyczna**

- Przedstawienie zabiegu na modelce przez trenera (godz. 12.00). Praca kursanta na modelkach.

## Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 6

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>1 z 6</b> Część teoretyczna: Opis zabiegu oraz produktów wykorzystywanych podczas jego wykonywania, wskazania i przeciwwskazania do zabiegu, struktura włosów	Sylwia Kwiatkowska	26-10-2024	09:00	12:00	03:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
<b>2 z 6</b> Część praktyczna: Modelka pokazowa procedura zabiegowa, przekazanie zaleceń pozabiegowych	Sylwia Kwiatkowska	26-10-2024	12:00	13:30	01:30
<b>3 z 6</b> Przerwa	Sylwia Kwiatkowska	26-10-2024	13:30	14:00	00:30
<b>4 z 6</b> Część praktyczna: Praca na modelkach (wykonywanie laminacji i farbowania brwi z pełną stylizacją i wyznaczeniem prawidłowego kształtu) - modelka 1	Sylwia Kwiatkowska	26-10-2024	14:00	15:00	01:00
<b>5 z 6</b> Część praktyczna: Praca na modelkach (wykonywanie laminacji i farbowania brwi z pełną stylizacją i wyznaczeniem prawidłowego kształtu) - modelka 2	Sylwia Kwiatkowska	26-10-2024	15:00	16:30	01:30
<b>6 z 6</b> Walidacja: test wykonany za pomocą narzędzi cyfrowych. Walidator nie będzie obecny fizycznie na szkoleniu	-	26-10-2024	16:30	17:00	00:30

## Cennik

### Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	2 100,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	2 100,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	210,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	210,00 PLN

## Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

### Sylwia Kwiatkowska

Kosmetologia medyczna, kosmetologia estetyczna, kosmetyka, makijaż permanentny.

2021 - szkolenia firmy Brow Code z zakresu laminacji brwi i rzęs oraz henny pudrowej brwi

2020 - otwarcie drugiego punktu kosmetycznego

2019 - ukończenie szkolenia z zakresu powiększania ust metodą na płasko „Russian LIPS” w Bokova Beauty & AESTHETIC Warszawa

2019 - szkoleń z zakresu stosowania toksyny botulinowej w zabiegach kosmetycznych górnego piętra twarzy w Europejskim Ośrodku Doskonalenia Lekarzy Medycyny Estetycznej ECLEST

2019 - szkolenia z zakresu wykonywania zabiegu przy użyciu osocza bogatopłytkowego oraz fibryny

2019 - szkolenia trenerskiego firmy Mayamy z zakresu laminacji brwi i rzęs oraz henny pudrowej brwi

2018 - szkolenia z zakresu makijażu permanentnego metodą cienia ust i brwi oraz microblading brwi  
Od 2017 - Własna działalność gospodarcza Warsztat Urody mgr Sylwia Kwiatkowska. Wykonywanie zabiegów z zakresu kosmetologii medycznej, kosmetologii estetycznej, kosmetyki, makijażu permanentnego.

2017 - ukończenie szkoleń z zakresu mezoterapii igłowej oraz powiększania i modelowania ust w Europejskim Ośrodku Doskonalenia Lekarzy Medycyny Estetycznej ECLEST

2013 - 2015 Uniwersytet Jagielloński Kierunek: Kosmetologia medyczna

2010 – 2013 Akademia Krakowska im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego Kierunek: Kosmetologia

Od 2015 roku przeprowadza liczne szkolenia i warsztaty praktyczne z zakresu kosmetyki i kosmetologii.

W Akademii Wertui prowadzi szkolenia od 2019 roku

## Informacje dodatkowe

### Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Skrypt szkoleniowy

### Informacje dodatkowe

**Przed zapisem na szkolenie prosimy o kontakt telefoniczny pod numerem 533 81 82 83 lub mailowy w celu weryfikacji możliwości uczestniczenia w danym szkoleniu.**

W przypadku otrzymania dofinansowania na poziomie co najmniej 70% szkolenie będzie zwolnione z podatku VAT na podstawie par. 3. ust. 1 pkt 14 Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w sprawie zwolnień od podatku od towarów i usług oraz warunków stosowania tych zwolnień.

W przypadku szkoleń, które nie są dofinansowane na poziomie minimum 70% to ceny netto należy doliczyć 23% podatku VAT. Szkolenie odbywa się zgodnie z wytycznymi Głównego Inspektoratu Sanitarnego dotyczące realizacji usług szkoleniowych.

Uczestnicy po ukończonym szkoleniu mogą w ramach wykonywanej pracy/prowadzonej działalności oferować i wykonywać zabieg będący przedmiotem szkolenia, do którego przeprowadzenia nie jest wymagane posiadanie uprawnień medycznych.

## Adres

pl. Plac Targowy 4  
28-100 Busko-Zdrój  
woj. świętokrzyskie

## Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Klimatyzacja

## Kontakt



**Magdalena Kielar**

**E-mail** szkolenia@wertui.pl

**Telefon** (+48) 533 818 283